ayetinde yüz yıl ölü halde bırakılıp daha sonra
diriltildiği belirtilen kişinin55 Üzeyir mi yoksa Harun b. İmran’ın soyundan
gelen İrmaya b. Hılkıya mı olduğu konusundadır. İbn Kesir (ö. 774 / 1373),
ilgili ayette söz konusu edilen kişinin Hz. Üzeyir olduğu konusunda önceki ve
sonraki âlimlerin çoğunun tercih ettiği görüş olduğunu söylese56 de Hz.
Üzeyir’in harap edilen Beytü’l-Makdis’e, Buhtunnassar’ın ölümünden ve
Beytü’l-Makdis’in imarından sonra İsrail oğullarıyla birlikte oraya döndüğü
göz önünde bulundurulursa bu doğru bir görüş olmaktan çıkar
kanaatindeyiz.57